
Pachet fittinguri

I.D.: 71566497

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.026,77 RON - 1.026,77 RON

Descriere: Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 16.00 22.19 355.04 EF - Reductie PE100 SDR11 0032x025mm P4 BUC 10.00 10.44 104.40 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□14) BUC 1.00 229.66 229.66 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100 (□14) BUC 1.00 6.39 6.39 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 2.00 47.64 95.28 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 50.00 4.72 236.00 Total 1,026.77
